
 全部協 第６-５号 

令和６年 1 月２９日 

 

全部協 組合員 各位 

 

全日本自動車部品卸商協同組合（全部協） 

理 事 長  森 川  等  

【公 印 省 略】 

 

能登半島地震による被災組合員への義援見舞金募集について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、石川県能登地方を襲った令和 6 年元日（16 時 10 分）のマ

グニチュード 7.6 の「令和 6 年能登半島地震」（気象庁）により石川県を中心に北

陸地方の組合員には、甚大な被害が発生しております。 

このたびの大地震により被災された組合員の皆様には、心からお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 全部協としましてもこのような事態に鑑み、被災された組合員のために、全国の

組合員の皆様に呼び掛け、そのご意志を募り、所属するブロック協議会ないしは支

部（または県組合）を通じて被災された組合員に、支援の手をさしのべたいと思い

ます。 

本趣旨に、ご賛同・ご協力いただける組合員におかれましては、下記の義援金受

付専用銀行口座まで、各組合員個社、あるいは、道府県支部（組合）にて取りまと

めのうえ、お振り込み下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、お振り込みいただきましたご支援のご意志・金額につきましては、被災県

のブロック協議会ないしは県組合の意向を尊重して、被災組合員へ配布・お渡し申

し上げることにいたします。 

敬具 

記 

◎義援金募集振込銀行口座等 

１，銀行名：みずほ銀行稲荷町支店（店番号 090） 

２，普通口座：３０４４１８７ 

３，口座名：全日本自動車部品卸商協同組合令和 6 年能登半島地震義援金 

４，応募締め切り期日：令和６年３月２９日 

以上 


